檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：甘采靈

電話：06-2991111*8334

電子信箱：sherrykan@tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國107年6月19日

發文字號：南市教課(一)字第1070675109號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0675109A00_ATTCH2.pdf、0675109A00_ATTCH3.pdf、0675109A00_ATTCH6

.pdf、0675109A00_ATTCH7.docx、0675109A00_ATTCH8.docx)

主旨：檢送「臺南市107年中小學浸入式全新住民母語學習活動

營實施計畫」1份(如附件)，請轉知所屬踴躍申請，請查照

。

說明：

一、本案目的係為提升新住民子女使用母語互動之能力，強化

新住民子女及其家庭對於傳承新住民語言之堅持。

二、旨揭活動營相關資訊如下：

(一)時間：

１、國小組：107年7月5日(星期四)至107年7月6日(星期

五)，共計20小時。

２、國中組：107年7月9日(星期一)至107年7月10日(星期

二)，共計20小時。

(二)地點：

１、國小組：臺南市安南區安慶國小(臺南市安南區安中

路一段703巷80號)。

２、國中組：臺南市新化區新化國中(臺南市新化區中興

路722號)。

1

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)保障分組時每種語言學生人數不得少於5名，單一語言

報名人數不足5名時，該語言的學生及家長得併入其他語

種進行活動，並依據報名之先後排序錄取，以65人為限

。

三、報名方式：請於107年6月29日(星期五)前填妥報名表(附

件2)傳真或寄送至以下承辦人處：

(一)國小組：安慶國小教務處張主任，電話(06)2460334分

機1701。

(二)國中組：新化國中教務處吳主任，電話(06)5902269分

機220。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局課程發展科 2018-06-20
10:35:01